
 

UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN 
Fakulteti Ekonomik 

Programi: Financë dhe Kontabilitet i Aplikuar (FKA) 
 

Ushtrime                                                                                                                    Salla:  
Lënda:   Grupi: Gr.1 

Mësimdhënësi:      Ora:  
Tema:  Data:  

Nr. Regjistri ID Studenti Nënshkrimi Nr. Regjistri ID Studenti Nënshkrimi 

1 21131047 Admire Korbi  32 21131019 Meriton Sherifi  

2 21131005 Adriatik Shabani  33 21131039 Rinor Tahiri  

3 21131062 Andi Xhaferi  34 21131023 Synim Qerimi  

4 21131037 Arian Ruqi      

5 21131067 Arnisa Aliu      

6 21131053 Arlindë Rexhepi      

7 21131064 Armend Dushica      

8 21131018 Bleona Hajredini      

9 21131030 Bleonë Musliu      

10 21131055 Brikena Mehmeti      

11 21131022 Doruntina Rexhepi      

12 21131004 Edonis Bilalli      

13 21131049 Elda Shkodra      

14 21131050 Eliona Shkodra      

15 21131058 Elton Shevelli      

16 21131012 Eos Musliu      

17 21131061 Erilona Rexhepi      

18 21131008 Ermal Maloku      

19 21131028 Fatos Kryeziu      

20 21131069 Fjollë Ramizi      

21 21131051 Gentiana Gërbeshi      

22 21131013 Gren Isufi      

23 21131017 Isra Dërmaku      

24 21131026 Kaçak Imishti      

25 21131035 Leon Shabani      

26 21131043 Leonitë Spahiu      

27 21131044 Leonora Salihu      

28 21131046 Lindita  Avdyli      

29 21131068 Lindrit Halimi      

30 21131016 Lirim Kurdiju      

31 21131003 Mehmet Dushica      

Vërtetoi:  Nënshkrimi i mësimdhënësit:  

 

 


